GOVERNMENT OF PAKISTAN REGIONAL TAX OFFICE, GUJRANWALA

TENDER NOTICE

Sealed tenders / quotation are invited from reputed firms alongwith their profile for repair / maintenance of boundary wall of RTO Gujranwala and installation of spikes/security barbed wire thereon. Detail is as under:-

S.No.	Detail of Work	Length of Boundary Wall.	Duration of Completion.
1.	Repair & Maintenance of Boundary Wall.	2650 ft.	3-Months.

TERMS AND CONDITIONS,

- The bids should reach the below address in sealed envelops by 15.05.2015 (Friday) at 11.00 A.M. Bids will be opened in presence of bidders or their representative at 01:00 pm on the said date.
- The bidders shall furnish pay order of Rs.50,000/- as earnest money in favour of Commissioner Inland Revenue, Zone-I, Regional Tax Office, Gujranwala alongwith their bids.
- Only typed bids will be accepted. Any type of cuttings, over writing or correction or use of ink remover will not be entertained.
- The quoted amount of the bids should be inclusive of all Government duties / taxes as per law / rules.
- The bidders must enclose copies of their NTN certificates and sales tax registration certificates alongwith copy of their CNIC.
- Incomplete tender will not be accepted in any case.
- In case of any query regarding this tender, the numbers given below can be contacted: 055-9200728 055-9200713.

m. Hu r (MUHAMMAD IRFAN RAZA)

Commissioner Inland Revenue Zone-I / Chairman (Committee)

Regional Tax Office, Gujranwala.

حکومت پاکستان ریجنل میکس آفس، گوجرانواله۔ نینڈر نوٹس

معروف فرموں سے ریجنل ٹیکس آفس گوجرانوالہ کی بلڈنگ کی جارد یواری کی مرمت ومحافظت اورخار دار تاروں کی تنصیب کے لئے فرموں کے پروفائل کے ہمراہ سربمہر پیشکش 1 کوٹیشن مطلوب ہیں۔ تفصیلات درج ذیل ہیں:۔

مدت برائے تحمیل کام	لمبائی حیارد بواری	تفصيل تغيراتى كام	نمبرشار
øl3	2650 فث	مرمت ومحافظت حيارد يواري	1.

شرائط وضوابط: _

- 1۔ پیشکش <u>15.05.2015 بروز جمعتہ المہارک دن 11:00 بچے</u> تک سربمہر لفافے میں آخر میں دیئے گئے چتے پر پہنچ جانی چاہئیں۔ جو کہ اسی دن 01 بج پیشکش دہندگان یا اُن کے نمائیندوں کی موجودگی میں کھولی جائیں گی۔
- 2۔ پیشکش کیباتھ مبلغ -/50,000 روپے کا پے آرڈر بنام کمشنر ان لینڈریو نیو، زون ۔۱، ریجنل فیکس آفس، گوجرانوالہ بطور(Earnest Money) / زر صانت لازی طور پر موجود ہو۔
- 3۔ صرف ٹائپ شدہ پیشکش قبول کی جائیں گی۔ کسی قتم کی کٹنگ، دہری ککھائی یا کوریکٹر اور سیاہی صاف کرنے کی کسی چیز کا استعال نا قابل ِ قبول ہوگا۔
- 4۔ پیشکش کردہ نرخ میں تمام ڈیوٹیاںِ اٹیکس قانون کے مطابق شامل کئے جائیں گے۔
- 5۔ پیش دہندگان لازمی طور پراین ٹی این 1 سیز ٹیکس رجٹریشن نمبر یافتہ ہوں اور اِن کی کا پی بمعہ شناختی کارڈ کی کا بی پیشکش کے ساتھ لازمی طور برگلی ہوں۔
 - 6۔ نامکمل ٹینڈر قابلِ قبول نہیں ہوں گے۔
- 7۔ مندرجہ بالانٹینڈر کے بارے میں مزید معلومات آرٹی او، گوجرانوالہ سےحاصل کی جاسکتی ہیں۔ٹیلیفون نمبرز درج ذیل ہیں۔9200728-055 اور 95-9200713

س کمور مد (محری فان رضا)

کمشنران لینڈر یونیو زون۔ ا(، چیئر مین کمیٹی) ریجنل ٹیکس قس، گوجرانوالہ